Bg c.1464- †.

f - 3 février 1475.

Gde Chartreuse, P. Bastin, A-V 46a, *Chartreuse de Bruges* : necrologium, c.1475, obiit domnus Dancardus Coen (Coheri, Schwengel), monachus professus dictæ domus (Brugis).

AC 100:4, p. 64, L17-18, c.1449 : fratrem Dankardum de domo Brugensi loco redditi eorum Brugis hospitati pacienter adhuc tolerent ad ordinis voluntatem.

AC 100:4, p. 89, L30-32, c.1450 : dominus Dankardus hospes in dicta domo(Leodium) vadat ad domum sue professionis prope Brugis.

AC 100:4, p. 206, L1-3, c.1455 : dominus Dankardus professus dicte domus (Brugis) transferat se ad domum beata Marie de Pratis ibique hospitetur ad ordinis voluntatem.

AC 100:5, p. 191, :

100:12:2, p. 3, L20, c.1475 : domnus Domkardus Coen, monachus professus domus Vallis Gracie prope Brugis, sacerdos, pro quibus fiat unum tricenarium defunctorum per totum ordinem.

AC 279/2 : 3 februarius, domnus Danckardus monachus Brugis.

BgM042a
Daniel
f- c.1503

AC 100:27/2, p. 94 : domnus Daniel; et domnus Nicolaus; professus 1° Brugis; 2° Leodij; et dictus domnus Daniel habet missam de Beata in provincia Theutoniæ.

?????????????

BgM043

Daniel vander Elst

alias **de Alneto.**

c - vicaire de St Martin à Ypres.

d - entré en 1320.

e - vic 1321-1322

moi 1322- †.

f - 21 avril 1323.

Gde Chartreuse, P. Bastin, A-V 46a, *Chartreuse de Bruges* : necrologium, c.1323, obiit dominus Daniel, olim præpositus Yprensus, monachus et sacerdos Vallis Gratiaë qui habet tricenarium per totum ordinem.

VDM :

AC 100:29, p. 95, L16-17, c.1323 : obiit dominus Daniel, olim præpositus Yprensus, monachus et sacerdos Vallis Gratiaë, qui habet tricenarium per totum ordinem.

BgM044
Daniel Lakemart
alias **Iakemart.**
f - 31 mai 1546.

Gde Chartreuse, P. Bastin,
Fl III, p. 324 :

BgM045

David de Bode.

e - ?-1410-†

f - 6 novembre 1412.

g - auteur.

SAB, Inventaire des chartes, n° 912 : *Ghegeven int jaer ons heeren dusentich vierhondert ende ellevene, utten eersten dach van wedemaend*, cité David de Bode.

Gde Chartreuse, P. Bastin, A-V 46a, Chartreuse de Bruges : necrologium, c.1413, obiit domnus David de Bode, monachus sacerdos ejusdem (Brugas). Le nécrologe d'Utrecht l'a au 6 novembre. (domnus David dictus de Vode monachus sacerdos ac domus Vallis Gratiae prope Brugas. Quem facile mihi persuaderem cum esse cujus meminit Raissius in catalogo scriptorum Belgarum nostri ordinis ; hunc enim solum ex monachis cartusiarum Belgicarum professis in nostris chartis reperi qui David nominetur. Scripsit « Campendium de vita spiritali » quod asservatur msc. In bibliotheca cartusiae Divionensis, et apud patres societatis Jesu Antwerpi. Annales VII.332).